

**SavvyTec Consult ApS**

**c/o Søren Christian Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 35 84 92 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.



---

Søren Christian Børsmose  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SavvyTec Consult ApS  
c/o Søren Christian Børsmose  
Norgesgade 58  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 84 92 89

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lotte Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104.975 kr. mod 7.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.543 kr. mod -22.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.104.975</b>	<b>7.456</b>
1 Personaleomkostninger	-853.608	-28.387
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.367</b>	<b>-20.931</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.852	-1.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.515</b>	<b>-22.321</b>
3 Skat af årets resultat	-37.972	0
<b>Årets resultat</b>	<b>210.543</b>	<b>-22.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.543</b>	<b>-22.321</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.313	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.384	0
	Andre tilgodehavender	0	1.200
	Periodeafgrænsningsposter	807	3.791
	Tilgodehavender i alt	<u>30.504</u>	<u>4.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.995</u>	<u>29.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>329.499</u></b>	<b><u>34.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>329.499</u></b>	<b><u>34.473</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	124.859	-85.684
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.859</u></b>	<b><u>-35.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	14.131	14.488
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.354	36.446
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.972	0
	Anden gæld	74.183	7.223
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.640</u>	<u>70.157</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.640</u></b>	<b><u>70.157</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>329.499</u></b>	<b><u>34.473</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	781.632	28.387
Pensioner	68.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
	<b><u>853.608</u></b>	<b><u>28.387</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	493	0
Andre finansielle omkostninger	2.359	1.390
	<b><u>2.852</u></b>	<b><u>1.390</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.972	0
	<b><u>37.972</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-85.684	-63.363
Årets overførte overskud eller underskud	210.543	-22.321
	<b><u>124.859</u></b>	<b><u>-85.684</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOLOBO Holding ApS, CVR-nr. 33886098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.